
令和 4 年 2 ⽉ 25 ⽇ 
特別養護⽼⼈ホーム 千の⾵・清澄 

施設⻑ 和⽥ 等 
 
 

当施設職員の新型コロナウィルス感染に関するお知らせ 

（第１報） 

 
 

当施設に勤務する機能訓練指導員 1 名が 2 ⽉ 24 ⽇（⽊）に新型コロナウィル
ス陽性と確認されました。 

安房保健所の調査の結果、その他職員及びご利⽤者様は濃厚接触者にあたら
ないと判断され、現在のところ全職員・ご利⽤者様に体調不良者はおりません。
引き続き、健康観察を継続してまいります。 

皆様には⼤変なご⼼配をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願
いいたします。 

また、ご家族様からのお問い合わせには随時承ります。 
 
 


